bonos simulabant. Et lapide
 p̄cioso. uitiosi que p̄ciosae uiden
 tur extius intelligunt. Habns
 poēm aureū. hoc est doctrinā
 que iudebat esse aurea in manu
 sua. i. in operatione sua. q̄a illd qd
 p̄dicabant op̄e implebant. po
 culū dico plenū ab hominōne
 i. talib; p̄cepit p̄ que elonga
 bant ab om̄i bono hominē. Et
 immunditia i. uitij ī mundis.
 que uitia erant frenicōnis. hui⁹
 gentium. i. designabant afori
 catione ei⁹ que fornicatio erat
 ei⁹. i. ab ip̄o imperata. & in fronte
 eius nom̄ septum. mystum. hoc
 est insipiori. i. n̄te eius. nomen
 septum. mystum. i. signatiū
 babylon sc̄l qd interpt̄ confusio
 Ido dicte in fronte. q̄a sic aliq̄s
 p̄ frontē dimoscit̄ cui sit similis.
 ita p̄ nom̄ cognoscit̄ confusiois
 i. designatus. fusione. Ido dic
 mat. quia sic mater lactat fili
 um ut crescat. ita doctores ne
 quitt̄ instruunt minores ut
 efficiant̄ maiores. Et iudi
 mulierē. i. peccatores. ebriam

i. repletam de sanguine sc̄oy. i.
de pſecutione & afflictione ab
q; reali morte. i. de sanguine
m̄rum realit̄ effuso. Et mirat̄
sum. Sc̄i multū admirant̄. i. cū
magna admiratione dolent q̄n
peccatores peccare uident. Et
dixit m̄ angls. Quare miraris.
Bestia q̄m uidisti fuit & nō est
primit̄ ostendit qđ sit bestia. q̄
mulier quę sedet mea. qđ idō
facit. q̄a p̄us uile ostende sum
dam̄tum q̄sn fundatū. i. diabol⁹
in q̄ fundant̄ peccatores. sicut ixpo
fideles. Bestia. i. diabolus q̄ fuit
p̄ antī aduentum. nimia potes
tam exerceuit. q̄a om̄s tam uis
tos q̄m iniustos secū traxit. s;
n̄ est m̄ quia illā potestatē ami
sic. p̄ aduentū. p̄ passionē. resur
rectionē x̄ ihu. Et ascensura ē
de abyssō. hoc est itim crescat
p̄ cœda infidelium. p̄ funda iui
cys ut abyssus. sc̄l intempi an
tī crescat potestas diaboli. et
ibit in initū. & mirabunt̄ os
Hic mirari alio m̄ accipit̄ quā
supius. hoc est cū admiratione.

maxima. diligētia uenabunt̄
eum om̄s gentes. p̄t miracula q̄
ipse faciet. illi dico admirabant̄
quoz n̄ sunt nomina sc̄pta i libri
uite. hoc ē qui nō s̄t digni ut cog
noscant̄ a dō qui est liber uite. n̄
s̄t dico sc̄pta a 9stitutione m̄ndi.
i. ab ipso dō qui est 9stitutione m̄ny
di. i. qui cōstituit mundū. Vel
a 9stitutione. i. q̄a ab ipso p̄mor
dio mundi s̄t ad mortē p̄ordinat̄.
Et hic. i. in hoc qđ seq̄tur ē sensus.
i. demonstratio p̄cedentiū. illi q̄
habet sapientiā. i. qui scit discer
nere bonū saporem amalo. i. illi
qui est dilectus. Septem capita s̄t
vii. montes. p. vii. montes intel
ligunt̄. vii. pſecutores eccl̄e sc̄dm
diuīsa tempora. i. ab adam usq;
ad noe. Prim⁹ mons. i. p̄mi perse
cutores sic cain qui fr̄m futū ex
cidit. A noe usq; ad legē s̄ds m̄s
sic chaldei qui aran int̄fecunt
quia nolunt colē ignē. Sublege
tīus mons usq; ad p̄phas. Quart⁹
mons p̄seundo p̄phe. Quintus q̄
xp̄m occidunt. Et illi montes s̄t
vii. reges. i. in sc̄as regnū & po-